

खाँडादेवी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रामेछाप  
कार्यालयको कोड : ८०३२४५०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

## कार्यक्रम/योजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०४/०५

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
<b>८०३२४५०२१०१ खाँडादेवी गाउँपालिका</b>										
१	३८६.२१.१.३०	स्वास्थ्य कर्मीहरूको तलब भत्ता	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१७,२०,०००.००	०	०	१७,२०,०००.००
२	३८६.२१.१.३०	स्वास्थ्य कर्मीहरूको तलब भत्ता	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४४,८०,०००.००	०	०	४४,८०,०००.००
३	३८६.२१.१.१	शिक्षा बाल सहजकर्ता, विद्यालय कर्मचारी र विद्यालयको कार्यालय सहयोगीको लागि थप तलब भत्ता	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६०,००,०००.००	०	०	६०,००,०००.००
४	३८६.२१.१.१	शिक्षा बाल सहजकर्ता, विद्यालय कर्मचारी र विद्यालयको कार्यालय सहयोगीको लागि थप तलब भत्ता	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	४०,००,०००.००	०	०	४०,००,०००.००
५	३८६.२१.१.१४	कार्यालय सहयोगी प्रोत्साहन रकम	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,९०,०००.००	०	०	१,९०,०००.००
६	३८६.२१.१.१४	कार्यालय सहयोगी प्रोत्साहन रकम	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७	३८६.२१.१.४६	प्र.अ. प्रोत्साहन रकम	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,९०,०००.००	०	०	१,९०,०००.००
८	३८६.२१.१.४६	प्र.अ. प्रोत्साहन रकम	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
९	३८६.२१.१.१०६	डेबोर्डर्समा खटिने शिक्षकको प्रोत्साहन रकम	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	८,००,०००.००	०	०	८,००,०००.००
१०	३८६.२१.१.१०६	डेबोर्डर्समा खटिने शिक्षकको प्रोत्साहन रकम	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	०	०	७,००,०००.००
११	३८६.२१.१.११०	पालिका अनुदान शिक्षकको तलब भत्ता	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	७,०९,०००.००	०	०	७,०९,०००.००
१२	३८६.२१.१.११०	पालिका अनुदान शिक्षकको तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००,०००.००	०	०	२०,००,०००.००
१३	३८६.२१.१.१२६	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	४०,००,०००.००	०	०	४०,००,०००.००
१४	३८६.२१.१.१२६	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७०,००,०००.००	०	०	७०,००,०००.००
१५	३८६.२१.१.७९	जनप्रतिनिधि सेवा सुविधा	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५५,५०,०००.००	०	०	५५,५०,०००.००
१६	३८६.२१.१.९४	पोशाक खर्च (स्थायी)	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,९०,०००.००	०	०	२,९०,०००.००
१७	३८६.२१.१.४७	पोसाक खर्च (करार)	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१८	३८६.२१.१.१३४	स्थानीय भत्ता	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१८,००,०००.००	०	०	१८,००,०००.००
१९	३८६.२१.१.१०४	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
२०	३८६.२१.१.७१	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
२१	३८६.२१.१.१०९	आमा समूहमा प्रोत्साहन कार्यक्रम संचालन	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३८,०००.००	०	०	३८,०००.००
२२	३८६.२१.१.१०९	आमा समूहमा प्रोत्साहन कार्यक्रम संचालन	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२३	३८६.२१.१.४१	अन्य भत्ता (शिशु स्याहार, अतिरिक्त समय,पाले पहरा)	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
२४	३८६.२१.१.८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
२५	३८६.२१.१.३९	स्थानीय तहका कर्मचारीलाई अवकाश कोष खर्च	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
२६	३८६.२१.१.४२	स्थायी कर्मचारी अवकाश कोष खर्च	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२७	३८६.२१.१.११३	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
२८	३८६.२१.१.८७	विद्युत महशुल लिफ्टड (वडा नं. ३,४,५,६)	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२९	३८६.२१.१.१८	पकरबास भिरपानी स्किम नं २ को लिफ्ट खानेपानी विद्युत विल भुक्तानी	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	८,०५,०००.००	०	०	८,०५,०००.००
३०	३८६.२१.१.१८	पकरबास भिरपानी स्किम नं २ को लिफ्ट खानेपानी विद्युत विल भुक्तानी	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,४५,०००.००	०	०	६,४५,०००.००
३१	३८६.२१.१.१८	पकरबास भिरपानी स्किम नं २ को लिफ्ट खानेपानी विद्युत विल भुक्तानी	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३२	३८६.२१.१.२१	सञ्चार महशुल/ इन्टरनेट	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८,००,०००.००	०	०	८,००,०००.००
३३	३८६.२१.१.४४	खीब्ल/ नेटवर्क महसुल (जडान भएको ३६ वटा साईटहरूको लागि)	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
३४	३८६.२१.१.७०	इन्टरनेट (वडा र स्वास्थ्य कार्यालय)	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
३५	३८६.२१.१.३६	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१२,००,०००.००	०	०	१२,००,०००.००
३६	३८६.२१.१.७२	इन्धन (कार्यालय)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
३७	३८६.२१.१.५७	इन्धन (एम्बुलेन्स)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
३८	३८६.२१.१.१५	इन्धन (कर्मचारी)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
३९	३८६.२१.१.१३३	सवारी साधन मर्मत (गाडी)	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१३,००,०००.००	०	०	१३,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४०	३८६.२१.१.९९	सवारी साधन मर्मत (एम्बुलेन्स)	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
४१	३८६.२१.१.९१	सवारी साधन मर्मत (मोटरसाईकल)	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
४२	३८६.२१.१.१२७	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८,००,०००.००	०	०	८,००,०००.००
४३	३८६.२१.१.१२	मेसिनरी मर्मत तथा सम्भार खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
४४	३८६.२१.१.९	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
४५	३८६.२१.१.६९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८,००,०००.००	०	०	८,००,०००.००
४६	३८६.२१.१.४९	स्टेशनरी	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००,०००.००	०	०	७,००,०००.००
४७	३८६.२१.१.४५	छपाई (डायरी, क्यालेन्डर, रेड बुक, कानून)	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
४८	३८६.२१.१.३७	पत्रपत्रिका तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
४९	३८६.२१.१.९७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
५०	३८६.२१.१.१३	ONM, आवधिक योजना, MTEF निर्माण, सडक गुरुयोजना	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५१	३८६.२१.१.१९	सेवा र परामर्श (डि.पि.आर समेत)	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
५२	३८६.२१.१.११९	सूचना प्रविधि सम्बन्धी विविध वस्तुहरु/सफ्टवेयर/हार्डवेयर विकास/अपडेट/खरिद/लाईसेन्स	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४३,६०८.००	०	०	४३,६०८.००
५३	३८६.२१.१.११९	सूचना प्रविधि सम्बन्धी विविध वस्तुहरु/सफ्टवेयर/हार्डवेयर विकास/अपडेट/खरिद/लाईसेन्स	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५७,०००.००	०	०	२,५७,०००.००
५४	३८६.२१.१.२५	करार पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५०,००,०००.००	०	०	५०,००,०००.००
५५	३८६.२१.१.२५	करार पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,९८,००,०००.००	०	०	१,९८,००,०००.००
५६	३८६.२१.१.१६	भोलुङ्गे पुल/सडक/पार्क/मठमन्दिर हेरालु खर्च	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
५७	३८६.२१.१.५२	कर्मचारी तालिम खर्च (३ वटा पालिका)	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
५८	३८६.२१.१.१२४	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
५९	३८६.२१.१.१०२	डिजिटल प्रोफाईल तथा पालिकाबाट निर्मित सफ्टवेयरसम्बन्धी तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
६०	३८६.२१.१.६१	जनप्रतिनिधि तालिम खर्च	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६१	३८६.२१.१.३१	वर्थिङ सेन्टरमा कार्यरत नर्सिङ स्टाफलाई अनसाइट कोचिङ संचालन	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६२	३८६.२१.१.७८	अल्पसंख्यक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
६३	३८६.२१.१.२२	विद्यालयको स्मारिका प्रकाशन वडा नं. ५	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६४	३८६.२१.१.२४	५०% हिउदे घासको विउ वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६५	३८६.२१.१.१००	७५% बिउ विजन/ विषादि/कृषि सामग्री वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
६६	३८६.२१.१.७४	न्यायिक समिति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१२,००,०००.००	०	०	१२,००,०००.००
६७	३८६.२१.१.११७	पुरानो MGML कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
६८	३८६.२१.१.५३	दिर्घ रोगी तथा विपन्न महिला सहयोग कार्यक्रम (उपाध्यक्ष सँग समृद्धि)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
६९	३८६.२१.१.९३	नसर्ने रोग सम्बन्धी सचेतना तथा आमा समुहमा स्क्रिनिङ कार्यक्रमको व्यवस्थापन समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
७०	३८६.२१.१.५०	योग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
७१	३८६.२१.१.१११	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम वडा नं. ५	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७२	३८६.२१.१.५१	सोनाम ल्होछार कार्यक्रम (उपाध्यक्ष सँग समृद्धि)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
७३	३८६.२१.१.८८	उपभोक्ता समिति अभिमुखिकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
७४	३८६.२१.१.११	अत्यावश्यक औषधी खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	८,००,०००.००	०	०	८,००,०००.००
७५	३८६.२१.१.८६	सुत्केरी सँग उपाध्यक्षको भेट (उपाध्यक्ष सँग समृद्धि)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
७६	३८६.२१.१.६६	८०% अनुदानमा विरूवा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	८,००,०००.००	०	०	८,००,०००.००
७७	३८६.२१.१.९२	तारकेश्वर मन्दिर व्यवस्थापन चिसापानी(ज.अ. कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
७८	३८६.२१.१.८२	क्षःक्ष प्रविष्ट सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
७९	३८६.२१.१.१२०	घुम्टी ग्रामीण अल्ट्रासाउण्ड सेवा तथा गर्भवतीलाई बर्थिड सेन्टर ओसार पसारको लागि यातायात खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
८०	३८६.२१.१.२९	कर प्रवर्द्धन तथा जागरण/ जनचेतना कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
८१	३८६.२१.१.५८	प्रतिभा पहिचान तथा उत्कृष्ट शिक्षक, विद्यार्थी सम्मान तथा पुरस्कार वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००



क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२	३८६.२१.१.५९	शिविर संचालन विशेषज्ञ साभेदारीमा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
८३	३८६.२१.१.११५	एकिकृत आवास सम्भाव्यता अध्ययन गोगनपानी पालिका केन्द्र तथा चापाडी लुभु	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
८४	३८६.२१.१.१३२	इन्डक्सन चुलो वितरण अनुदान लागत साभेदारी (ज.अ. कार्यक्रम)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
८५	३८६.२१.१.८५	स्वास्थ्य बिमा अति विपन्न नागरिकलाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
८६	३८६.२१.१.४८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
८७	३८६.२१.१.४८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१२,५०,०००.००	०	०	१२,५०,०००.००
८८	३८६.२१.१.४८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
८९	३८६.२१.१.७६	स्वस्थ बच्चा प्रतियोगिता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
९०	३८६.२१.१.१२१	टुहुरा बालबालिकाको सञ्चालित आवासीय विद्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
९१	३८६.२१.१.१२१	टुहुरा बालबालिकाको सञ्चालित आवासीय विद्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
९२	३८६.२१.१.१०८	नियमित भ्याक्सिन ढुवानी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९३	३८६.२१.१.९५	कक्षा(६-१०) का विद्यार्थीका लागि दिवा खाजा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२५,३४,०००.००	०	०	२५,३४,०००.००
९४	३८६.२१.१.९५	कक्षा(६-१०) का विद्यार्थीका लागि दिवा खाजा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,००,०००.००	०	०	३०,००,०००.००
९५	३८६.२१.१.४०	दलित कानुनी सचेतना तथा दलित सशक्तिकरण, कानुन निर्माण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
९६	३८६.२१.१.१२५	विज्ञान/गणित प्रदर्शनी संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
९७	३८६.२१.१.१३०	वृद्ध- वृद्धा भेटघाट कार्यक्रम(ज.अ. कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
९८	३८६.२१.१.९८	महिला कृषि फर्म अनुदान- वडा नं. ४ (उपाध्यक्ष सँग समृद्धि)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
९९	३८६.२१.१.२	बुद्ध चिन्त प्रवर्दन तथा संरक्षण र उपचार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
१००	३८६.२१.१.२७	नयाँ ८ वटा MGML कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
१०१	३८६.२१.१.२७	नयाँ ८ वटा MGML कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
१०२	३८६.२१.१.३८	वन, बाताबरण तथा विपद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४,९२,८५०.००	०	०	४,९२,८५०.००
१०३	३८६.२१.१.३८	वन, बाताबरण तथा विपद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००,०००.००	०	०	२०,००,०००.००
१०४	३८६.२१.१.३८	वन, बाताबरण तथा विपद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,०७,१५०.००	०	०	५,०७,१५०.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१०५	३८६.२१.१.८१	जनता सँग अध्यक्ष कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	६,५०,०००.००	०	०	६,५०,०००.००
१०६	३८६.२१.१.८१	जनता सँग अध्यक्ष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३२,५०,०००.००	०	०	३२,५०,०००.००
१०७	३८६.२१.१.२३	तहगत इन्चार्जको व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६१,०००.००	०	०	६१,०००.००
१०८	३८६.२१.१.२३	तहगत इन्चार्जको व्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
१०९	३८६.२१.१.२८	स्मार्ट चौतारो ईन्टरनेट र टेलिफोनको महसुल (ज.अ. कार्यक्रम)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
११०	३८६.२१.१.६०	प्र.अ. बैठक, वि.व्य.स. अध्यक्ष, शि.अ. सं. अध्यक्ष, जनप्रतिनिधीसँगको छलफल तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
१११	३८६.२१.१.४	विधुतिय चुलो खरिद वडा नं. २	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
११२	३८६.२१.१.२०	खोप तथा औषधि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
११३	३८६.२१.१.१०	गर्भवती र परिवार बीच अन्तरकृया	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३०,०००.००	०	०	१,३०,०००.००
११४	३८६.२१.१.८४	लागत साभेदारी	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
११५	३८६.२१.१.४३	महिला, बालबालिका तथा अपाङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
११६	३८६.२१.१.४३	महिला, बालबालिका तथा अपाङ्ग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
११७	३८६.२१.१.१०३	कृष्ण मन्दिर व्यवस्थापन चिसापानी (ज.अ. कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
११८	३८६.२१.१.१२९	पालिकाको वृत्तचित्र, रेडियो कार्यक्रम, प्रचार प्रसार, खाँडादेवी आवाज	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
११९	३८६.२१.१.११६	खाँडादेवी महोत्सव	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
१२०	३८६.२१.१.३४	कृषि तथा पशुपालन फर्म अनुदान वडा नं. ५	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
१२१	३८६.२१.१.१७	रैथाने वालीको बिउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
१२२	३८६.२१.१.८३	पोषणमैत्री स्वास्थ्य संस्था र संस्थागत सुत्केरीयुक्त वडा घोषणा तथा स्वयंसेविका दिवस मनाउने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७१,०००.००	०	०	७१,०००.००
१२३	३८६.२१.१.८३	पोषणमैत्री स्वास्थ्य संस्था र संस्थागत सुत्केरीयुक्त वडा घोषणा तथा स्वयंसेविका दिवस मनाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२९,०००.००	०	०	२९,०००.००
१२४	३८६.२१.१.३५	कृत्रिम गर्वधान (AI) कार्यक्रम / प्राविधिक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
१२५	३८६.२१.१.८९	सामाजिक अभियान नेपाल (वडा नं. ८)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
१२६	३८६.२१.१.५४	स्काउट खाँडादेवी (उपाध्यक्ष सँग समृद्धि)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१२७	३८६.२१.१.९६	शैक्षिक योजना सहित शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन तथा छपाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
१२८	३८६.२१.१.३३	डिजिटल प्रोफाईलमा डाटा अद्यावधिक गर्न प्रोत्साहन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
१२९	३८६.२१.१.७७	चारघरे गुरु योजना संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
१३०	३८६.२१.१.७३	दलित उत्थान कार्यक्रम बाजा, आरण, सिलाई तथा अन्य सामाग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
१३१	३८६.२१.१.७३	दलित उत्थान कार्यक्रम बाजा, आरण, सिलाई तथा अन्य सामाग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२३,०००.००	०	०	१,२३,०००.००
१३२	३८६.२१.१.७३	दलित उत्थान कार्यक्रम बाजा, आरण, सिलाई तथा अन्य सामाग्री खरिद	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,७७,०००.००	०	०	३,७७,०००.००
१३३	३८६.२१.१.५	अपांग र जेष्ठ नागरिकको टोल टोलमा स्वास्थ्य परीक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
१३४	३८६.२१.१.१२२	स्वयं सेविकालाई आमा समूह परिचालनका लागि खाजा र यातायात खर्च (मासिक आमा समूह परिचालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,८२,०००.००	०	०	८,८२,०००.००
१३५	३८६.२१.१.३	खोप तथा औषधि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
१३६	३८६.२१.१.६	सार्वजनिक सुनुवाई/ सामाजिक परीक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१३७	३८६.२१.१.११४	धानको उन्नत बिउ वितरण ५०% अनुदानमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
१३८	३८६.२१.१.३२	पशु स्वास्थ्य सिविर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
१३९	३८६.२१.१.६७	ग्रहा सुधार कार्यक्रम(ज.अ. कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
१४०	३८६.२१.१.६४	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
१४१	३८६.२१.१.९०	पूजाआजा खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
१४२	३८६.२१.१.८०	अनुगमन मुल्याङ्कन (जनप्रतिनिधि भ्रमण)	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८,००,०००.००	०	०	८,००,०००.००
१४३	३८६.२१.१.७	कृषि तथा पशुपन्छी सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको भ्रमण/ अनुदानहरूको अनुगमन/ मुल्याङ्कन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
१४४	३८६.२१.१.६५	अनुगमन मुल्याङ्कन (कर्मचारी भ्रमण)	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१५,००,०००.००	०	०	१५,००,०००.००
१४५	३८६.२१.१.१०१	भ्रमण खर्च (कर्मचारी सरुवा)	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
१४६	३८६.२१.१.५६	जनप्रतिनिधि अवलोकन भ्रमण	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८,००,०००.००	०	०	८,००,०००.००
१४७	३८६.२१.१.६३	कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४८	३८६.२१.१.१२८	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००,०००.००	०	०	२०,००,०००.००
१४९	३८६.२१.१.१०५	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
१५०	३८६.२१.१.११८	गोगने आ.बि व्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
१५१	३८६.२१.१.१३१	भारती मा.वि मेगर्पा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
१५२	३८६.२१.१.११२	कोशी किनारका आ.वि.मा विद्युतिय पंखा व्यवस्थापन (ज.अ. कार्यक्रम)	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	०	०	१,२५,०००.००
१५३	३८६.२१.१.६२	५ र ८ र अन्य कक्षाको बार्षिक परिक्षाका साथै घुम्ती परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
१५४	३८६.२१.१.५५	प्रगतिशिल मा.वि. मर्मत (ज.अ. कार्यक्रम)	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
१५५	३८६.२१.१.२६	सि. सि. क्यामेरा जडान (ज्योति मा. वि. र बुद्ध भवानी मा. वि.) (ज.अ. कार्यक्रम)	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२५,०००.००	०	०	२,२५,०००.००
१५६	३८६.२१.१.१०७	श्री मा.बि राकाथुम (सि.सि क्यामारा जडान) (उपाध्यक्ष सँग समृद्धि)	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
१५७	३८६.२१.१.७५	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५८	३८६.२१.१.६८	अन्य भाडा	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
१५९	३८६.२१.१.१२३	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
१६०	३८६.२१.१.१६५	श्री आ.बि फज्याङ घेराबार (उपाध्यक्ष सँग समृद्धि)	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
१६१	३८६.२१.१.१७८	गौडे गणेश मन्दिर घेराबार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
१६२	३८६.२१.१.१७७	बोहोराटोल कुल मन्दिर घेराबार तथा रङ्गारोकन (उपाध्यक्ष सँग समृद्धि)	३१११३	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
१६३	३८६.२१.१.२०८	खाँडादेवी ७ स्वास्थ्य चौकी भवन छत ढलान	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,४५,०००.००	०	०	१०,४५,०००.००
१६४	३८६.२१.१.२०८	खाँडादेवी ७ स्वास्थ्य चौकी भवन छत ढलान	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५५,०००.००	०	०	१,५५,०००.००
१६५	३८६.२१.१.१९८	बागेश्वरी सहकारीवाल निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
१६६	३८६.२१.१.२२८	वडा कार्यालयको भवन तला थप वडा नं. १	३१११३	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	८,५०,०००.००	०	०	८,५०,०००.००
१६७	३८६.२१.१.२२८	वडा कार्यालयको भवन तला थप वडा नं. १	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
१६८	३८६.२१.१.१७१	सवारी साधन खरिद	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६५,००,०००.००	०	०	६५,००,०००.००



क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१६९	३८६.२१.१.२१६	स्टेशनरी साथै औजार उपकरण खरिद र मर्मत	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
१७०	३८६.२१.१.१४५	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
१७१	३८६.२१.१.१८२	सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको नवीकरण गर्न Biometric Verification Scanner Device खरिद	३११२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
१७२	३८६.२१.१.१६२	सिसि क्यामेराको व्याकअपको लागि सोलार, ईन्भर्टर, ब्याट्री खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
१७३	३८६.२१.१.१७०	फर्निचर व्यवस्थापन ४ नं. वडा कार्यालय (ज.अ. कार्यक्रम)	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
१७४	३८६.२१.१.२०५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
१७५	३८६.२१.१.२००	सूतु घ्याड गुम्बाको डि.पि.आर	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
१७६	३८६.२१.१.२२७	सिमडाडा सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
१७७	३८६.२१.१.१७६	गैराटोल सडक मर्मत (उपाध्यक्ष सँग समृद्धि)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
१७८	३८६.२१.१.१८५	पौवा सान्ने त्रिवेणी सडक स्तरोन्नती (उपाध्यक्ष सँग समृद्धि)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१७९	३८६.२१.१.१३९	होस्ताली सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
१८०	३८६.२१.१.१८६	खोलेखानी सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
१८१	३८६.२१.१.१५७	थानसिङ पाडचेत सडक मोड सुधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	०	०	७,००,०००.००
१८२	३८६.२१.१.१९३	फूलपाति पोखरीखोलाघारि धारापानी दलिनखोर सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	८,०५,०००.००	०	०	८,०५,०००.००
१८३	३८६.२१.१.१९३	फूलपाति पोखरीखोलाघारि धारापानी दलिनखोर सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९५,०००.००	०	०	१,९५,०००.००
१८४	३८६.२१.१.१६९	बडादशै लक्षित सडक मर्मत तथा सरसफाई वडा नं. २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
१८५	३८६.२१.१.२१८	बासघारी सडक बाटो पुरानो गोरेटो बाटो च्यानटोल (उपाध्यक्ष सँग समृद्धि)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
१८६	३८६.२१.१.१४४	गोठपानी- डाँडाटोल सडक ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
१८७	३८६.२१.१.१४२	इन्द्रवती भज्याड बेथान सडक स्तरोन्नती-९	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	११,९५,०००.००	०	०	११,९५,०००.००
१८८	३८६.२१.१.१४२	इन्द्रवती भज्याड बेथान सडक स्तरोन्नती-९	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	८,०५,०००.००	०	०	८,०५,०००.००
१८९	३८६.२१.१.१५३	गाल्पा गालिसान दोरम्बा सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
१९०	३८६.२१.१.२२०	गोगने लहरेटोल सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१९१	३८६.२१.१.१९५	बुद्ध नं. वडा भरि सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
१९२	३८६.२१.१.२०७	डाडाटोल सडक मेसिनरी (उपाध्यक्ष सँग समृद्धि)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
१९३	३८६.२१.१.१४७	मिजारटोल -साउने -प्रयागेश्वर सडक स्तरोन्नती-५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
१९४	३८६.२१.१.१४७	मिजारटोल -साउने -प्रयागेश्वर सडक स्तरोन्नती-५	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,५०,०००.००	०	०	८,५०,०००.००
१९५	३८६.२१.१.१७४	रसकाडाँ सल्लेनी कोलिमर्याड सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००,०००.००	०	०	१५,००,०००.००
१९६	३८६.२१.१.१३८	मेनरोड- रायगाँउ- खाँडादेवी मन्दिर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००,०००.००	०	०	२०,००,०००.००
१९७	३८६.२१.१.२०९	सातमाने टोड्के सडक नया द्याङ्की (उपाध्यक्ष सँग समृद्धि)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
१९८	३८६.२१.१.२१५	रजगाउँ मानपार्क सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
१९९	३८६.२१.१.१८७	दुधेश्वरी वाट पिपल्याड डाँडाघर जाने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
२००	३८६.२१.१.१८३	मेनरोड- हाटेचौर- दमैगाउँ- माहाजन टोल सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,५०,०००.००	०	०	८,५०,०००.००
२०१	३८६.२१.१.१८३	मेनरोड- हाटेचौर- दमैगाउँ- माहाजन टोल सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,५०,०००.००	०	०	५,५०,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२०२	३८६.२१.१.१५५	वडा भरि सडक स्थायी संरचना निर्माण वडा नं. ५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,५०,०००.००	०	०	६,५०,०००.००
२०३	३८६.२१.१.१८८	वडा भरि सडक सरसफाई वडा नं. ५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२०४	३८६.२१.१.२३१	वडाभरिको सडक स्तरोन्नति र टूयाक ओपन (वडा नं. २)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,५०,०००.००	०	०	३,५०,०००.००
२०५	३८६.२१.१.२३१	वडाभरिको सडक स्तरोन्नति र टूयाक ओपन (वडा नं. २)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,५०,०००.००	०	०	६,५०,०००.००
२०६	३८६.२१.१.२१३	देउराली सुनुवार खोक गोगनपानी सडक स्तरोन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००,०००.००	०	०	८,००,०००.००
२०७	३८६.२१.१.१५९	रजगाउँ चौतारो मुनी ढलान (ज.अ. कार्यक्रम)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२०८	३८६.२१.१.१९१	मेनरोड- चोप्राड- तालदुड सडक स्तरोन्नती-७	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,५०,०००.००	०	०	३,५०,०००.००
२०९	३८६.२१.१.१९१	मेनरोड- चोप्राड- तालदुड सडक स्तरोन्नती-७	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	६,५०,०००.००	०	०	६,५०,०००.००
२१०	३८६.२१.१.१८१	कलचौडे खोक थाक्ले सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
२११	३८६.२१.१.२२३	धुले डाडाटोल सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
२१२	३८६.२१.१.२१२	चिउरीबोट बलटोल सडक स्तरोन्नति( ज.अ. कार्यक्रम)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२१३	३८६.२१.१.१४६	मटेरी माडीमुहान सडक ढलान-४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१६,५०,०००.००	०	०	१६,५०,०००.००
२१४	३८६.२१.१.१४६	मटेरी माडीमुहान सडक ढलान-४	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,५०,०००.००	०	०	८,५०,०००.००
२१५	३८६.२१.१.१६८	वडा नं. ३ को मठमन्दिर स्वास्थ्य संस्था तथा सडक बत्ती बिस्तार (उपाध्यक्ष सँग समृद्धि)	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
२१६	३८६.२१.१.१६३	वडा नं. ५ सडक बत्ती बिस्तार तथा विद्युत(उपाध्यक्ष सँग समृद्धि)	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
२१७	३८६.२१.१.१५६	विष्णु जनज्योति मा.वि. पहिरो नियन्त्रण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
२१८	३८६.२१.१.२२१	भन्डारीखोला आँपबोट सिँचाई योजना(ज.अ. कार्यक्रम)	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२१९	३८६.२१.१.१९२	भैसेदह तल्लो सिम्लटार भम्सेपाखा सिँचाई पाइप व्यवस्थापन वडा नं. १	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
२२०	३८६.२१.१.१५०	ढूलो खेत सिँचाई योजना वडा नं. ८	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२२१	३८६.२१.१.१५२	दोभान मानेमुनि सिठिनी सम्म खेत कृषि सिँचाई कुलो निर्माण (उपाध्यक्ष सँग समृद्धि)	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
२२२	३८६.२१.१.१६७	लाङ्गे कुलो निर्माण-८	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२३	३८६.२१.१.१४१	मिडाटार ढूलो खोरिया सिँचाई योजना वडा नं.८	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२२४	३८६.२१.१.२२९	गोपिखोला रातोढुङ्गा बिफरे खोला सिँचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
२२५	३८६.२१.१.१९६	डिप बोरिङको लागि सम्भ्याता अध्ययन वडा नं. ३	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२२६	३८६.२१.१.२१९	खानीगाउँ गोपीखोला मुहान संरक्षण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२२७	३८६.२१.१.१४०	भस्मेखोला महतटोल लिङ्गे डाडा खा.पा (उपाध्यक्ष सँग समृद्धि)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
२२८	३८६.२१.१.२२६	साँदीखोला खानेपानी ट्याङ्की (ज.अ. कार्यक्रम)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२२९	३८६.२१.१.२१०	घ नं. वडा भरि खानेपानी मुहान संरक्षण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
२३०	३८६.२१.१.२०३	लिफ्टड खानेपानी बेसिटोल मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२३१	३८६.२१.१.१९९	माकादुम भूमिगत पानी निकाल्ने योजना ६	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२९,००,०००.००	०	०	२९,००,०००.००
२३२	३८६.२१.१.१५१	कालिप्राङ खानेपानी योजना-२	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
२३३	३८६.२१.१.२१७	तीनधारी पानी ट्याङ्की बेसिटोल (ज.अ. कार्यक्रम)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२३४	३८६.२१.१.१५८	वडा नं. २ भरि "एक घर एक धारा" कार्यक्रम र खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	८,१६,०००.००	०	०	८,१६,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३५	३८६.२१.१.१५८	वडा नं. २ भरिको "एक घर एक धारा" कार्यक्रम र खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,८४,०००.००	०	०	१०,८४,०००.००
२३६	३८६.२१.१.१९७	धेछेलिङ गुम्बा ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
२३७	३८६.२१.१.१४९	चहरी - कमराती- चौतारो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
२३८	३८६.२१.१.१६६	भुमेशान खेलकुद मैदान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
२३९	३८६.२१.१.२२२	पशुपति मन्दिर, आपँचौर	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	११,००,०००.००	०	०	११,००,०००.००
२४०	३८६.२१.१.२२२	पशुपति मन्दिर, आपँचौर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००,०००.००	०	०	२०,००,०००.००
२४१	३८६.२१.१.२२५	भिरपानी सामुदायिक भवन-३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
२४२	३८६.२१.१.२०४	खाँडादेवी मन्दिर -सितखाटार(ज.अ. कार्यक्रम)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
२४३	३८६.२१.१.२२४	गोगनपानी चित्ताघर निर्माण तथा बाजा खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,००,०००.००	०	०	९,००,०००.००
२४४	३८६.२१.१.१७९	साँगा थान प्रतिक्षालय घेराबार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
२४५	३८६.२१.१.१३५	पाँचपोखरी सिद्धेश्वरी मन्दिर धाराटोल, घिचेट(ज.अ. कार्यक्रम)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
२४६	३८६.२१.१.२३०	जलदेवी मन्दिर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२४७	३८६.२१.१.१७५	मदन भण्डारी पार्क व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,९५,०००.००	०	०	६,९५,०००.००
२४८	३८६.२१.१.१७५	मदन भण्डारी पार्क व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	८,०५,०००.००	०	०	८,०५,०००.००
२४९	३८६.२१.१.२०२	बाखा खोर निर्माण( ज.अ. कार्यक्रम)	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
२५०	३८६.२१.१.२३२	झ्युगर साम्तेलिङ गुम्बा, गोगनपानी	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	३०,००,०००.००	०	०	३०,००,०००.००
२५१	३८६.२१.१.१७३	कालिदेवी आ.वि अधुरो वाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
२५२	३८६.२१.१.१७३	कालिदेवी आ.वि अधुरो वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
२५३	३८६.२१.१.१५४	बडाबाराही गुम्बा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२५४	३८६.२१.१.१८०	सृतु घ्याङ गुम्बा निर्माण-८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१७,९५,०००.००	०	०	१७,९५,०००.००
२५५	३८६.२१.१.१८०	सृतु घ्याङ गुम्बा निर्माण-८	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,०५,०००.००	०	०	२,०५,०००.००
२५६	३८६.२१.१.१४३	टासी छोइलिङ गुम्बा टिमु(उपाध्यक्ष सँग समृद्धि)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
२५७	३८६.२१.१.१९४	मानेदार मन्दिर घेरावार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२५८	३८६.२१.१.१६०	वडा नं. ३ वडा कार्यालय घेरावार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	८,०५,०००.००	०	०	८,०५,०००.००
२५९	३८६.२१.१.१६०	वडा नं. ३ वडा कार्यालय घेरावार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९५,०००.००	०	०	१,९५,०००.००



क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२६०	३८६.२१.१.२०१	पेमा छोइलिङ गुम्बा -१	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
२६१	३८६.२१.१.१७२	जन्मभूमी विद्यालय टूस भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,००,०००.००	०	०	९,००,०००.००
२६२	३८६.२१.१.२१४	२ नं. वडा कार्यालय	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०,००,०००.००	०	०	४०,००,०००.००
२६३	३८६.२१.१.२१४	२ नं. वडा कार्यालय	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०,००,०००.००	०	०	३०,००,०००.००
२६४	३८६.२१.१.१६१	सुनदेवी मन्दिर चापाडी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२६५	३८६.२१.१.१६४	५ वेड अस्पताल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०,००,०००.००	०	०	४०,००,०००.००
२६६	३८६.२१.१.१६४	५ वेड अस्पताल	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
२६७	३८६.२१.१.१३७	कमराति डाँडा प्रतिक्षालय तथा चौतारो निर्माण (ज.अ. कार्यक्रम)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२६८	३८६.२१.१.१८९	शिव पार्क	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,५०,०००.००	०	०	३,५०,०००.००
२६९	३८६.२१.१.१८९	शिव पार्क	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,५०,०००.००	०	०	६,५०,०००.००
२७०	३८६.२१.१.१३६	चिरंखु गुम्बा घेरावार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
२७१	३८६.२१.१.१८४	अदुवाबारी डाडा मन्दिर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२७२	३८६.२१.१.१९०	राधाकृष्ण मन्दिर वाल निर्माण-५	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
२७३	३८६.२१.१.२३३	ट्रस्ट निर्माण (ज.अ. कार्यक्रम)	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
२७४	३८६.२१.१.२११	मदन आश्रीत प्रतिक्षालय	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
२७५	३८६.२१.१.२०६	बुद्ध भवानी माने संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४५,०००.००	०	०	४५,०००.००
२७६	३८६.२१.१.२०६	बुद्ध भवानी माने संरक्षण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,५५,०००.००	०	०	२,५५,०००.००
२७७	३८६.२१.१.१४८	सन्नसरी डाडा पहिरो नियन्त्रण (उपाध्यक्ष सँग समृद्धि)	३१५११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
<b>२०३२४५०२१०३ गत आ.व.का योजनाहरू</b>										
२७८	३८६.२१.१.५०४	लम्पि स्किनमा खटिने २ जना कर्मचारीको भुक्तानी	२११११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,१०,०००.००	०	०	१,१०,०००.००
२७९	३८६.२१.१.५००	स्थायी कर्मचारी, शिक्षक र आर्ट प्रशिक्षकको तलब	२११११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	११,५३,४००.००	०	०	११,५३,४००.००
२८०	३८६.२१.१.४९९	जनप्रतिनिधि सुविधा	२१११२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४,६२,५००.००	०	०	४,६२,५००.००
२८१	३८६.२१.१.४९७	५ वटा सिसी क्यामेरा जडान भएको साईटहरूको खिब्ल जडान र महसुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	८४,०००.००	०	०	८४,०००.००
२८२	३८६.२१.१.५०१	एम्बुलेन्स मर्मत	२२२१३	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५८,१२०.००	०	०	५८,१२०.००
२८३	३८६.२१.१.५०६	मसलन्द सामाग्री र ढुवानी भुक्तानी	२२३११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	३,६५,०००.००	०	०	३,६५,०००.००
२८४	३८६.२१.१.४९६	सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२८५	३८६.२१.१.५०५	स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन खर्च	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,६०,०००.००	०	०	१,६०,०००.००
२८६	३८६.२१.१.४९५	दिव्यरोगी भत्ता वितरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
२८७	३८६.२१.१.५०७	स्वस्थ बच्चा प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
२८८	३८६.२१.१.४९८	कृषि अनुदान	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	०	०	०	०
२८९	३८६.२१.१.५०२	च्यारगिन कृषि फर्म	२५३१५	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
२९०	३८६.२१.१.५०३	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी	२५३१५	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	३,७०,०००.००	०	०	३,७०,०००.००
२९१	३८६.२१.१.५३३	वडा कार्यालय भवन (वडा नं. ५) (क्रमागत)	३१११२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	७,००,०००.००	०	०	७,००,०००.००
२९२	३८६.२१.१.५२९	पञ्चेबाजा तथा आरण सामान खरिद	३११२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	७,००,०००.००	०	०	७,००,०००.००
२९३	३८६.२१.१.५२८	सडक बत्ती वडा नं ५	३११२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४,५०,०००.००	०	०	४,५०,०००.००
२९४	३८६.२१.१.५३७	धुसाल टोड्के मभुवा सडक म्एच	३११३५	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
२९५	३८६.२१.१.५२०	सडक मर्मत कोष (वडा नं. ६)	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१२,००,०००.००	०	०	१२,००,०००.००
२९६	३८६.२१.१.५२२	सिम डफ्के चिरडखु खरिदुडगा सडक निर्माण तथा मर्मत	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
२९७	३८६.२१.१.५३४	खोलेखानी सडक योजना	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
२९८	३८६.२१.१.५१५	सुतारगाउँ डाँडा पोखरी सडक निर्माण तथा मर्मत	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
२९९	३८६.२१.१.५२६	वडाभरिको सडक मर्मत	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	३,५०,०००.००	०	०	३,५०,०००.००
३००	३८६.२१.१.५२५	डुबुले आहाल गुराँसे सडक मर्मत	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३०१	३८६.२१.१.५१६	पालिका वडा कार्यालय धिसिङ्गटोल सडक मर्मत	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	६,५०,०००.००	०	०	६,५०,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३०२	३८६.२१.१.५३२	वडाभिन्नका सडक सरसफाइ कार्यक्रम (वडा नं.४)	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
३०३	३८६.२१.१.६६७	च्यासिनटार कोलिमराड सल्लेनी सडक निर्माण योजना	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
३०४	३८६.२१.१.५४४	चारघरे माथिल्लो टोल जाने बाटो मर्मत	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३०५	३८६.२१.१.५०९	बुढाथोकी डाडा साहुटोल दलित वस्ती शिद्धदेवी सडक	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
३०६	३८६.२१.१.५१०	घट्टे कुलो सिचाई योजना	३११५५	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
३०७	३८६.२१.१.५२३	प्लाष्टिक ट्याङ्की वितरण वडा नं ३	३११५५	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	७,००,०००.००	०	०	७,००,०००.००
३०८	३८६.२१.१.५१९	धुसाल कुलो डाँडा सडक स्तरोन्नति	३११५५	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
३०९	३८६.२१.१.५१४	घोर्मा फाट सानो सोलार लिफ्ट सिचाई योजना	३११५५	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४,२५,०००.००	०	०	४,२५,०००.००
३१०	३८६.२१.१.५०८	भूमिगत पानी निकाल्ने योजना	३११५६	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१२,००,०००.००	०	०	१२,००,०००.००
३११	३८६.२१.१.५१३	गोगनपानी चुल्ठेपानी खानेपानी तथा व्यवस्थापन	३११५६	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
३१२	३८६.२१.१.५४३	एक घर एक धारा वाल्पा धन्सार	३११५६	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४,१५,०००.००	०	०	४,१५,०००.००
३१३	३८६.२१.१.५१२	श्री कृष्ण मा.वि टिमु खानेपानी योजना	३११५६	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
३१४	३८६.२१.१.५४२	मदन भण्डारी स्मृति पार्क व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२०,१५,०००.००	०	०	२०,१५,०००.००
३१५	३८६.२१.१.५३५	मानेडाँडा सत्तल निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
३१६	३८६.२१.१.५११	सन्सेरी डाँडा सामुदायिक भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
३१७	३८६.२१.१.५३१	सरस्वती आ.वि. निगलपानी पर्खाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३१८	३८६.२१.१.५२७	मदन आश्रित भवन निर्माण (मन्थली)	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	७,६०,०००.००	०	०	७,६०,०००.००
३१९	३८६.२१.१.५३८	वडा कार्यालय भवन तला थप (वडा नं. ५)	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१८,००,०००.००	०	०	१८,००,०००.००
३२०	३८६.२१.१.५२१	सामुदायिक केन्द्र भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२६,५०,०००.००	०	०	२६,५०,०००.००
३२१	३८६.२१.१.५४१	मदन भण्डारी सालिक मर्मत	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३२२	३८६.२१.१.५३६	कम्मराति कुल घर निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३२३	३८६.२१.१.५४०	वडा कार्यालय मञ्च निर्माण (वडा नं. ८)	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
३२४	३८६.२१.१.५१७	धारा डाँडा चोक प्रतिक्षालय	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३२५	३८६.२१.१.५३०	पशुपती मन्दिर पर्खाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
३२६	३८६.२१.१.५२४	सेतीदेवी आ वि घेराबेरा	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३२७	३८६.२१.१.५३९	शिव पार्क निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
३२८	३८६.२१.१.५१८	पालिका क्यानटिन निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४,६८,६६१.००	०	०	४,६८,६६१.००
<b>८०३२४५०२२०१ खाँडादेवी गाउँपालिका वडा नं.१</b>										
३२९	३८६.२१.१.२४२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,२५,०००.००	०	०	२,२५,०००.००
३३०	३८६.२१.१.२३७	पानी, बिजुली, सञ्चार महसुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३३१	३८६.२१.१.२४३	सवारी साधन र मेसिन औजार मर्मत तथा ईन्धन खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,२५,०००.००	०	०	३,२५,०००.००
३३२	३८६.२१.१.२३९	कार्यालय सञ्चालन, पत्र पत्रिका, मसलन्द सूचना र बिमा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३३३	३८६.२१.१.२३८	बाल प्रतिभा खोज तथा उत्कृष्ट विद्यार्थी शिक्षक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३३४	३८६.२१.१.२३५	महिला, महिला स्वयंसेविका तथा दलित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३३५	३८६.२१.१.२४४	दोम्रो वडा अध्यक्ष कप भलिबल कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३३६	३८६.२१.१.२४०	भ्रमण खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
३३७	३८६.२१.१.२४१	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३३८	३८६.२१.१.२३६	स्वस्थ चौकी राकाथुम थर्मल थेरापि खरिद तथा व्यवस्थापन	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
३३९	३८६.२१.१.२३४	विपद व्यवस्थापन	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३४०	३८६.२१.१.२५३	खोलाघारी कालीदेवी मन्दिर निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
३४१	३८६.२१.१.२६५	चाँपवोट खानिगाउँ घट्टेखोला जाने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	०	०	४,५०,०००.००
३४२	३८६.२१.१.२७०	वडा भरिको सडक सरसफाई तथा नाला व्यवस्थापन	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
३४३	३८६.२१.१.२४५	वेलघारी सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३४४	३८६.२१.१.२५९	हाईवे बाट सिराटोल जाने सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३४५	३८६.२१.१.२५२	चाँपबोट दलितटोल श्रीकृष्ण मन्दिर सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
३४६	३८६.२१.१.२४६	मेनरोड देखी धारापानी केउरानी टोल जाने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३४७	३८६.२१.१.२६६	उत्तिसघारी घट्टेखोला कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
३४८	३८६.२१.१.२६१	पाङखर कुवा संरक्षण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३४९	३८६.२१.१.२६३	खैरेनी खानेपानी पाईप व्यवस्थापन तथा धारा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३५०	३८६.२१.१.२५१	चापाडी खानेपानी ट्याङकी निर्माण तथा पाईप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
३५१	३८६.२१.१.२५०	खोलाघारी दलितटोल ट्याङ्की निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३५२	३८६.२१.१.२५५	बाँसभाडबाट कुनाटोल जाने बाटो निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
३५३	३८६.२१.१.२६४	लुभु खानेपानी ट्याङकी मर्मत तथा पाईप विस्तार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३५४	३८६.२१.१.२६७	कोथवे टूस निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९९,०००.००	०	०	१,९९,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३५५	३८६.२१.१.२६९	धारापानी कालीदेवी मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
३५६	३८६.२१.१.२६०	गोठपानी सत्सङ्ग भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
३५७	३८६.२१.१.२५८	धारापानी विश्वमित्र महादेव मन्दिर घेरावार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३५८	३८६.२१.१.२५६	डाँडा घर देवाली टूस निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
३५९	३८६.२१.१.२५४	तिनकुने कालिका मन्दिर घेरावार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
३६०	३८६.२१.१.२५७	मानेडाँडा माने निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	०	०	८,००,०००.००
३६१	३८६.२१.१.२६२	गोपि आ.वि शैक्षिक सुधार अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३६२	३८६.२१.१.२४७	वागेश्वरी आ.वि ग्याविन वाल तथा घेरावार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
३६३	३८६.२१.१.२७१	खाँडादेवी आ वि घेरावार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
३६४	३८६.२१.१.२६८	वेलघारी आमा घर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३६५	३८६.२१.१.२७२	शिखरडाँडा प्रतिकालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००



क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३६६	३८६.२१.१.२४८	लाँकुरीवोट कालिदेवी थान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३६७	३८६.२१.१.२४९	मा वि राकाथुम टूस निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
<b>८०३२४५०२२०२ खाँडादेवी गाउँपालिकावडा नं.२</b>										
३६८	३८६.२१.१.२८१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,२५,०००.००	०	०	२,२५,०००.००
३६९	३८६.२१.१.२७३	पानी, बिजुली, सञ्चार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३७०	३८६.२१.१.२७९	सवारी साधन र मेसिन औजार मर्मत तथा ईन्धन खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,२५,०००.००	०	०	३,२५,०००.००
३७१	३८६.२१.१.२७४	कार्यालय सञ्चालन, पत्र पत्रिका, मसलन्द सूचना र बिमा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३७२	३८६.२१.१.२८२	दलित रोजगार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३७३	३८६.२१.१.२८३	२ नं. वडाभरि कृषि यान्त्रिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
३७४	३८६.२१.१.२८०	भ्रमण खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
३७५	३८६.२१.१.२७६	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३७६	३८६.२१.१.२७८	सरस्वती आ.वि, निगलपानी व्यवस्थापन (शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम)	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३७७	३८६.२१.१.२८४	खाँडादेवी मा.वि., मझुवा व्यवस्थापन (शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम)	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,५०,०००.००	०	०	८,५०,०००.००
३७८	३८६.२१.१.२७७	फन्ज्याङ आ.वि, फन्ज्याङ व्यवस्थापन (शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम)	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३७९	३८६.२१.१.२७५	विपद व्यवस्थापन	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३२,०००.००	०	०	१,३२,०००.००
३८०	३८६.२१.१.२८६	वडाभरिको सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३८१	३८६.२१.१.२८७	वडाभरि पाईप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	०	०	७,००,०००.००
३८२	३८६.२१.१.२८९	धर्मशाला लामाटोल नैटोल खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
३८३	३८६.२१.१.२९०	बुद्धपार्क साविक-९ नं. वडा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	०	०	७,००,०००.००
३८४	३८६.२१.१.२८८	निगलपानी स्वास्थ्य भवन मर्मतसम्भार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
३८५	३८६.२१.१.२८५	वडाभरिको सतल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१६,००,०००.००	०	०	१६,००,०००.००
<b>८०३२४५०२२०३ खाँडादेवी गाउँपालिका वडा नं.३</b>										
३८६	३८६.२१.१.२९४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
३८७	३८६.२१.१.२९१	सित्खा लिफ्ट खानेपानीको विद्युत बिल भुक्तानी	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३८८	३८६.२१.१.२९२	पानी, विजुली तथा सञ्चार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६५,०००.००	०	०	६५,०००.००
३८९	३८६.२१.१.२९८	सवारी साधन, मेसिनरी औजार मर्मत तथा इन्धन	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,८४,०००.००	०	०	४,८४,०००.००
३९०	३८६.२१.१.२९५	कार्यालय सूचना, मसलन्द, पत्रपत्रिका, सूचना र बिमा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,०५,०००.००	०	०	२,०५,०००.००
३९१	३८६.२१.१.२९६	भ्रमण खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,२०,०००.००	०	०	१,२०,०००.००
३९२	३८६.२१.१.२९३	विविध	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,१०,०००.००	०	०	२,१०,०००.००
३९३	३८६.२१.१.२९९	३ नं वडा र विद्यालयहरुलाई ल्यापटप वितरण कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	०	०	७,००,०००.००
३९४	३८६.२१.१.२९७	भिरपानी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
३९५	३८६.२१.१.३०७	लाप्का पुछिघाट सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
३९६	३८६.२१.१.३१४	३ नं वडा भरी सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,६५,०००.००	०	०	४,६५,०००.००
३९७	३८६.२१.१.३०९	सित्खाटार खिर्वा वोटे कृषि सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
३९८	३८६.२१.१.३१८	चिसापानी डाँडाटोल सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३९९	३८६.२१.१.३२०	कृष्ण मन्दिर देखि देउराली सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
४००	३८६.२१.१.३१५	सित्खा फाँट सिचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
४०१	३८६.२१.१.३११	सोल्टिन धारा तथा ट्याङ्की निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१३,००,०००.००	०	०	१३,००,०००.००
४०२	३८६.२१.१.३१७	जखनी देवी मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
४०३	३८६.२१.१.३०१	चिसापानीमा खाँडँदेवी मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
४०४	३८६.२१.१.३१९	डफ्खा माहाकाली मन्दिरमा टूस निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
४०५	३८६.२१.१.३०५	सुनकोसी आ.वि. गेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
४०६	३८६.२१.१.३०२	भिरपानी खड्का टोल चौतारो तथा धारा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
४०७	३८६.२१.१.३२१	सित्खा टारमा भिमसेन मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
४०८	३८६.२१.१.३१०	सिम्लेमा मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४०९	३८६.२१.१.३१६	वडा कार्यालयमा वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४१०	३८६.२१.१.३२४	भलायखर्क पाहुना घर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
४११	३८६.२१.१.३०६	लाप्का पौडेलटोल कुल घर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४१२	३८६.२१.१.३१३	बुद्धपार्क घेराबार तथा रङ्गोगन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	०	०	७,००,०००.००
४१३	३८६.२१.१.३००	पहरेपानी कुलघर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४१४	३८६.२१.१.३२२	चारघरे मोडमा वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
४१५	३८६.२१.१.३२३	आहल डाँडामा ट्रस निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४१६	३८६.२१.१.३०८	मनकामना मन्दिरमा गजुर तथा रङ्गोगन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
४१७	३८६.२१.१.३०४	अधुरो भिमसेन मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४१८	३८६.२१.१.३१२	सेति देवी मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४१९	३८६.२१.१.३०३	लाप्का सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई घेराबार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
<b>८०३२४५०२२०४ खाँडादेवी गाउँपालिका वडा नं. ४</b>										
४२०	३८६.२१.१.३३४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४२१	३८६.२१.१.३२७	लिफ्ट खा.पा. विद्युत महसुल भुक्तानी	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
४२२	३८६.२१.१.३३२	पानी, विजुली तथा सञ्चार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६५,०००.००	०	०	६५,०००.००
४२३	३८६.२१.१.३३१	सवारी साधन, मेसिनरी औजार मर्मत तथा इन्धन	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,८४,०००.००	०	०	४,८४,०००.००
४२४	३८६.२१.१.३३०	कार्यालय सूचना, मसलन्द, पत्रपत्रिका, सूचना र बिमा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,०५,०००.००	०	०	२,०५,०००.००
४२५	३८६.२१.१.३२५	शिक्षा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	०	०	४,५०,०००.००
४२६	३८६.२१.१.३३३	उन्नत जातको विउँ विजन वितरण कार्यक्रम ५०% अनुदान (चेतनासिल महिला सहकारी सं.लि.मार्फत)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,४५,०००.००	०	०	२,४५,०००.००
४२७	३८६.२१.१.३२६	भ्रमण खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,२०,०००.००	०	०	१,२०,०००.००
४२८	३८६.२१.१.३२८	विविध	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,१०,०००.००	०	०	२,१०,०००.००
४२९	३८६.२१.१.३२९	विपद व्यवस्थापन	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३२,०००.००	०	०	१,३२,०००.००
४३०	३८६.२१.१.३४६	सुतारगाउँ कल्पनेश्वर महादेव मन्दिर व्यवस्थापन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
४३१	३८६.२१.१.३३६	लखटे चौरमा सतल व्यवस्थापन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४३२	३८६.२१.१.३३७	राम्चे स्कुल डाडा देखी अन्तरे सम्म सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
४३३	३८६.२१.१.३४९	पुछिघाट मद्यपहाडि घोरमा सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
४३४	३८६.२१.१.३४८	माथिल्लो टारी चौतारो नजिक सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४३५	३८६.२१.१.३४४	रजगाउँ ठुलो गाउँ देखी कोशी जाने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४३६	३८६.२१.१.३३८	धर्मसाला खोक देखी गणेश मन्दिर सम्म सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४३७	३८६.२१.१.३४२	राम्चे पहिरे सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
४३८	३८६.२१.१.३४०	सिम्ले जोरबाटो हुदै गिरी टोल सम्म सडक मर्मत तथा निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	०	०	४,५०,०००.००
४३९	३८६.२१.१.३५०	फुलपाते मैदान देखी बुढिदेवीथान धोवीडाडा सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४४०	३८६.२१.१.३४३	तिलेखोला करमबारी सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४४१	३८६.२१.१.३३९	वडा भरी सडक मर्मत तथा निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	०	०	४,५०,०००.००
४४२	३८६.२१.१.३४७	माडिफाट लिफ्ट सिंचाई मर्मत योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४४३	३८६.२१.१.३४१	वडा भरी प्रतिक्षालय निर्माण घ वटा (साण्डे २ वटा र एकले पिपलबोट १ वटा)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
४४४	३८६.२१.१.३४५	४ नं. वडा कार्यालयमा दोस्रो तला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२४,००,०००.००	०	०	२४,००,०००.००
४४५	३८६.२१.१.३३५	पुछिघाटमा सच्चाई ट्रेस भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
<b>८०३२४५०२२०५ खाँडादेवी गाउँपालिका वडा नं. ५</b>										
४४६	३८६.२१.१.३६०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
४४७	३८६.२१.१.३५७	खानेपानी विद्युत महसुल भुक्तानी	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
४४८	३८६.२१.१.३५९	पानी, विजुली तथा सञ्चार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६५,०००.००	०	०	६५,०००.००
४४९	३८६.२१.१.३५२	सवारी साधन, मेसिनरी औजार मर्मत तथा इन्धन	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,८४,०००.००	०	०	४,८४,०००.००
४५०	३८६.२१.१.३५६	कार्यालय सूचना, मसलन्द, पत्रपत्रिका, सूचना र बिमा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,०५,०००.००	०	०	२,०५,०००.००
४५१	३८६.२१.१.३५५	शिक्षा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
४५२	३८६.२१.१.३५१	भ्रमण खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,२०,०००.००	०	०	१,२०,०००.००



क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४५३	३८६.२१.१.३५४	विविध	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,१०,०००.००	०	०	२,१०,०००.००
४५४	३८६.२१.१.३५८	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
४५५	३८६.२१.१.३५३	विपद व्यवस्थापन	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९६,०००.००	०	०	४,९६,०००.००
४५६	३८६.२१.१.३६२	सिकारी डाडा -फुल्पा-पशुपति मन्दिर सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
४५७	३८६.२१.१.३६५	५ नं. वडा भरी खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
४५८	३८६.२१.१.३६३	वडाभरी ट्रेस निर्माण(प्रतिक्षालय)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
४५९	३८६.२१.१.३६४	सरस्वती मन्दिर निर्माण (प्रयागेशवर मा.वि.)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
४६०	३८६.२१.१.३६१	५ नं. वडा कार्यालय थप तला फिनिसिड तथा फर्निचिड समेत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००,०००.००	०	०	२०,००,०००.००
<b>८०३२४५०२२०६ खाँडादेवी गाउँपालिका वडा नं.६</b>										
४६१	३८६.२१.१.३७४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००
४६२	३८६.२१.१.३६८	पानी, विजुली तथा सञ्चार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६५,०००.००	०	०	६५,०००.००
४६३	३८६.२१.१.३६७	सवारी साधन, मेसिनरी औजार मर्मत तथा इन्धन	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,८४,०००.००	०	०	३,८४,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४६४	३८६.२१.१.३६९	कार्यालय सुचन, मसलन्द, पत्रपत्रिका, सूचना र बिमा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,०५,०००.००	०	०	२,०५,०००.००
४६५	३८६.२१.१.३७५	विपद् व्यवस्थापन कोष	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,२१,०००.००	०	०	३,२१,०००.००
४६६	३८६.२१.१.३७७	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
४६७	३८६.२१.१.३६६	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
४६८	३८६.२१.१.३७२	वृत्त घ्याड् लामा बाजा खरिद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
४६९	३८६.२१.१.३७०	कृषक लक्षित आलुको विउ वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००.००	०	०	३,५०,०००.००
४७०	३८६.२१.१.३७८	महिला तथा दलित सिलाई प्रशिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
४७१	३८६.२१.१.३७९	कृषक प्रोत्साहन पानी ट्याङ्की वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१४,००,०००.००	०	०	१४,००,०००.००
४७२	३८६.२१.१.३७१	भ्रमण खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,२०,०००.००	०	०	१,२०,०००.००
४७३	३८६.२१.१.३८०	विविध	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,१०,०००.००	०	०	१,१०,०००.००
४७४	३८६.२१.१.३७६	उपचारात्मक कक्षा र कर्मचारी महिला शिक्षक विमा कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४७५	३८६.२१.१.३७३	मौरी पालन घर वितरण कार्यक्रम	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
४७६	३८६.२१.१.३८१	वडा कार्यालय हल मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४७७	३८६.२१.१.३८४	ल्यापटप र डेस्कटप कम्प्युटर खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४७८	३८६.२१.१.३८३	दशै लक्षित सडक सरसफाई र मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४७९	३८६.२१.१.३८७	स्वरोजगार साभ्फेदारी कार्यक्रम आँगेटार बुढाथोकी सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
४८०	३८६.२१.१.३८८	बुलबुले ट्याङ्की ढाडखोला सिँचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४८१	३८६.२१.१.३८२	टस्ट निर्माण र प्रतिक्षालय कुर्ची व्यवस्थापन कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
४८२	३८६.२१.१.३८५	दुर्गानदि आर्यघाट ट्रस्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
४८३	३८६.२१.१.३८६	ढाडा खोला कालिदेवी मन्दिर मर्मत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
<b>८०३२४५०२२०७ खाँडादेवी गाउँपालिका वडा नं.७</b>										
४८४	३८६.२१.१.३९९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,२५,०००.००	०	०	२,२५,०००.००
४८५	३८६.२१.१.३९१	पानी, बिजुली, सञ्चार महसुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८६	३८६.२१.१.३९४	सवारी साधन र मेसिन औजार मर्मत तथा ईन्धन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,२५,०००.००	०	०	३,२५,०००.००
४८७	३८६.२१.१.४०२	कार्यालय सञ्चालन, पत्र पत्रिका, मसलन्द सूचना र बिमा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४८८	३८६.२१.१.३९६	पात्ले चिया बगान व्यवस्थापन योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
४८९	३८६.२१.१.४०४	ठेरेबेसी तरकारी उत्पादन तथा कृषि फार्म व्यवस्थापन योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
४९०	३८६.२१.१.४०३	विपत व्यवस्थापन तथा पाइप, त्रिपाल खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२५,०००.००	०	०	२,२५,०००.००
४९१	३८६.२१.१.३९०	खाँडादेवी बहुउद्देश्य आर्गानिक कृषि फार्म व्यवस्थापन योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
४९२	३८६.२१.१.४००	खेलकुद प्रतियोगिता तथा व्यवस्थापन योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
४९३	३८६.२१.१.३९३	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
४९४	३८६.२१.१.३९२	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
४९५	३८६.२१.१.४०५	श्री खाँडादेवी मा.वि. चोप्राड शैक्षिक सुधार तथा खेलकुद व्यवस्थापन योजना	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
४९६	३८६.२१.१.३८९	श्री कृष्ण मा.वि. टिमू शैक्षिक सुधार तथा खेलकुद व्यवस्थापन योजना	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४९७	३८६.२१.१.३९८	श्री महाकाली आ.वि. फर्निचर तथा व्यवस्थापन योजना	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
४९८	३८६.२१.१.४०६	श्री ज्योती मा.वि. गाल्पा शैक्षिक सुधार तथा खेलकुद व्यवस्थापन योजना	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
४९९	३८६.२१.१.४०१	स्वास्थ्य इकाई गाल्पा व्यवस्थापन योजना	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
५००	३८६.२१.१.३९७	चोप्राङ गाउँघर क्लिनिक व्यवस्थापन योजना	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
५०१	३८६.२१.१.३९५	खाँडादेवी स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन योजना	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५०२	३८६.२१.१.४२०	च्यासिन्टार सामुदायिक भवन प्लास्टर तथा झ्यालढोका निर्माण योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
५०३	३८६.२१.१.४०८	साविक वडा नं.१-९ सम्म सडक सरसफाई योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१३,००,०००.००	०	०	१३,००,०००.००
५०४	३८६.२१.१.४०९	बुद्ध छ्योईलिङ गुम्बा निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
५०५	३८६.२१.१.४१८	डिलेचोक मेलडाँडा गोरेटो बाटो मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५०६	३८६.२१.१.४२२	तल्लो दलित वस्ती गोरेटो बाटो निर्माण तथा नाला व्यवस्थापन योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५०७	३८६.२१.१.४१२	भन्ज्याङ्ग वस्ती सागर जाने गोरेटो बाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५०८	३८६.२१.१.४१४	खरीडाँडा सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
५०९	३८६.२१.१.४१५	दियाले खोला मरन्थली सिँचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
५१०	३८६.२१.१.४११	रिसोर्ट फदीडाँडा खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५११	३८६.२१.१.४१९	मुलखर्क पुरानो चौकी नयाँ वस्ती खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५१२	३८६.२१.१.४१६	धारेडाँडा ओखरवोट दुङ्गेधारा मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५१३	३८६.२१.१.४०७	ठुलोढुंगा खाँडादेवी मन्दिर गोरेटो बाटो रेलिङ्ग निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
५१४	३८६.२१.१.४२१	गालिसान सामुदायिक भवन निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
५१५	३८६.२१.१.४१३	डाँडाखर्क पिपलबोट मन्दिर निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५१६	३८६.२१.१.४१७	गुन्डुगुल सामुदायिक भवन निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
५१७	३८६.२१.१.४१०	टिमू खेलकुद मैदान निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
<b>८०३२४५०२२०८ खाँडादेवी गाउँपालिका वडा नं.८</b>										
५१८	३८६.२१.१.४३६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५१९	३८६.२१.१.४२८	पानी, विजुली तथा सञ्चार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६५,०००.००	०	०	६५,०००.००
५२०	३८६.२१.१.४३७	सवारी साधन, मेसिनरी औजार मर्मत तथा इन्धन	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,८४,०००.००	०	०	४,८४,०००.००
५२१	३८६.२१.१.४२३	कार्यालय सुचन, मसलन्द, पत्रपत्रिका, सूचना र बिमा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,०५,०००.००	०	०	२,०५,०००.००
५२२	३८६.२१.१.४२९	आरोग्य सेवा केन्द्र	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५२३	३८६.२१.१.४३४	दलित स-शक्तिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
५२४	३८६.२१.१.४३३	भ्रमण खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,२०,०००.००	०	०	१,२०,०००.००
५२५	३८६.२१.१.४२४	विविध	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,१०,०००.००	०	०	२,१०,०००.००
५२६	३८६.२१.१.४३०	कालिदेवी आधारभूत विद्यालय	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५२७	३८६.२१.१.४२६	नवबुद्ध आधारभूत विद्यालय	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५२८	३८६.२१.१.४३५	मनकामना आधारभूत विद्यालय	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५२९	३८६.२१.१.४२५	भारती मा वि मेर्गपा व्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५३०	३८६.२१.१.४२७	महाकाली आधारभूत विद्यालय	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५३१	३८६.२१.१.४३१	चिरखु आधारभूत विद्यालय	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५३२	३८६.२१.१.४३२	गागल भदौरे स्वस्थ्य चौकी व्यवस्थापन	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
५३३	३८६.२१.१.४५१	बासबोट डाँडाबस्ती संरक्षण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५३४	३८६.२१.१.४४०	छागादेवी मन्दिर घेराबार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५३५	३८६.२१.१.४५५	गैरीटोल माने संरक्षण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
५३६	३८६.२१.१.४४५	दोमान मसानघाट घोरेटो बाटो धुलेबेशि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५३७	३८६.२१.१.४४७	टोङ्के अर्घौले साउने गगरेनी घोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
५३८	३८६.२१.१.४४१	आयुर्वेदिक कामबारी सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५३९	३८६.२१.१.४४४	दशै अगाडी सडक सरसफाइ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
५४०	३८६.२१.१.४३८	रातामाटा कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००



क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५४१	३८६.२१.१.४५४	गगरेनी सिचाइ योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
५४२	३८६.२१.१.४५०	भण्डारी खोला रातमाटा धुलेबेशी सिचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
५४३	३८६.२१.१.४४२	चरिलाघारी सिचाइ योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,७८,०००.००	०	०	२,७८,०००.००
५४४	३८६.२१.१.४४८	गोठडाँडा ट्याङ्की निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
५४५	३८६.२१.१.४५२	जलजले लामा खेत सिचाइ योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
५४६	३८६.२१.१.४३९	बिकासे कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
५४७	३८६.२१.१.४४३	पाखाबारी बासघारी खा पा योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
५४८	३८६.२१.१.४४९	डोप्चे डाँडाटोल खा पा मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५४९	३८६.२१.१.४५३	खोप केन्द भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
५५०	३८६.२१.१.४४६	गुम्बा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
<b>८०३२४५०२२०९ खाँडादेवी गाउँपालिका वडा नं.९</b>										
५५१	३८६.२१.१.४५८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,१६,०००.००	०	०	२,१६,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५५२	३८६.२१.१.४५६	पानी, विजुली तथा सञ्चार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६५,०००.००	०	०	६५,०००.००
५५३	३८६.२१.१.४६९	सवारी साधन, मेसिनरी औजार मर्मत तथा इन्धन	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,८४,०००.००	०	०	४,८४,०००.००
५५४	३८६.२१.१.४६८	कार्यालय सुचन, मसलन्द, पत्रपत्रिका, सूचना र बिमा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,०५,०००.००	०	०	२,०५,०००.००
५५५	३८६.२१.१.४६७	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
५५६	३८६.२१.१.४६२	जेष्ठ नागरिक तथा महिला सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
५५७	३८६.२१.१.४६१	भ्रमण खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,२०,०००.००	०	०	१,२०,०००.००
५५८	३८६.२१.१.४५७	विविध	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,१०,०००.००	०	०	२,१०,०००.००
५५९	३८६.२१.१.४५९	ज्ञानदेवी आ.वि.	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
५६०	३८६.२१.१.४६६	मानेडाँडा मा.वि. शैक्षिक व्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००.००	०	०	३,५०,०००.००
५६१	३८६.२१.१.४६०	नवदुर्गा आ.वि.	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५६२	३८६.२१.१.४६४	गोगने आ.वि.	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५६३	३८६.२१.१.४६३	भारती मा.वि. क्षेत्र शिक्षक व्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
५६४	३८६.२१.१.४६५	पिङ्खुरी स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
५६५	३८६.२१.१.४७२	गोगनेखोला वडा कार्यालय खोलाखर्क चोर खोला सडक मर्मत सम्भार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
५६६	३८६.२१.१.४७४	अदुवाबारी सडक सोलिड	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५६७	३८६.२१.१.४७६	हुन्नेधारा-अदुवाबारी-खाँडादेवी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
५६८	३८६.२१.१.४७५	पिङ्खुरी सडक मर्मत सम्भार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०	०	२,५०,०००.००
५६९	३८६.२१.१.४८८	बराबोट कालो पहरु गोरेटोबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
५७०	३८६.२१.१.४८४	घिसिङ साइला टोल गोरेटो वाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०	०	५०,०००.००
५७१	३८६.२१.१.४९१	पिपलबोट मानेडाँडा मा.वि. गोरेटोवाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५७२	३८६.२१.१.४९०	भटासबारी पहिरो नियन्त्रण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५७३	३८६.२१.१.४८२	ढाड खोला डाँडाखेत सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५७४	३८६.२१.१.४७३	जलकिने खोला सिँचाई पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५७५	३८६.२१.१.४७९	पयुबोट पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५७६	३८६.२१.१.४८९	ढाड खोला रातोमाटे ढिल सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५७७	३८६.२१.१.४७८	रातो पहिरो नागी टोल सिँडाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
५७८	३८६.२१.१.४७१	दमाई डाँडा पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५७९	३८६.२१.१.४८३	लप्सेखोला पाटाबारी सिँडाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
५८०	३८६.२१.१.४९३	भटासवारी पधेरो निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५८१	३८६.२१.१.४७७	वडा कार्यालय खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
५८२	३८६.२१.१.४८६	गाउँघर स्वास्थ्य क्लिनिक निर्माण पाटाबारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५४,०००.००	०	०	२,५४,०००.००
५८३	३८६.२१.१.४७०	भिमसेथान मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
५८४	३८६.२१.१.४९२	मानेडाडाँ सतल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५८५	३८६.२१.१.४८१	खाँडादेवी मन्दिर ओखरबोट	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५८६	३८६.२१.१.४८५	गोगनेखोला सतल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५८७	३८६.२१.१.४९४	बडा बाराही गुम्बा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
५८८	३८६.२१.१.४८७	सेतितेदेवीथान मन्दिर मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
५८९	३८६.२१.१.४८०	खाँडादेवी मन्दि निर्माण गोगने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
<b>८०३२४५०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)</b>										
५९०	३८६.२१.१.६२३	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
५९१	३८६.२१.१.६३६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२२,२६,०००.००	०	०	१,२२,२६,०००.००
५९२	३८६.२१.१.६३८	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,६८,०००.००	०	०	५,६८,०००.००
५९३	३८६.२१.१.५७५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	N/A	२०,००,०००.००	०	०	२०,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५९४	३८६.२१.१.५५९	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साभेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,३१,०००.००	०	०	२,३१,०००.००
५९५	३८६.२१.१.५६८	कृषि स्नातक करार	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,२५,०००.००	०	०	५,२५,०००.००
५९६	३८६.२१.१.५७१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,६२,८७,०००.००	०	०	२,६२,८७,०००.००
५९७	३८६.२१.१.५५०	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साभेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,४४,०००.००	०	०	२,४४,०००.००
५९८	३८६.२१.१.५९७	रोजगार सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५९९	३८६.२१.१.६०२	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,०००.००	०	०	१०,०००.००
६००	३८६.२१.१.५६३	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
६०१	३८६.२१.१.६२२	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,०००.००	०	०	१०,०००.००
६०२	३८६.२१.१.५६७	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
६०३	३८६.२१.१.६०३	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,०००.००	०	०	१०,०००.००
६०४	३८६.२१.१.५७४	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४२,०००.००	०	०	१,४२,०००.००
६०५	३८६.२१.१.५५५	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६०६	३८६.२१.१.६१८	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६०७	३८६.२१.१.५४६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	२११३५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२३,१०,०००.००	०	०	२३,१०,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६०८	३८६.२१.१.५५२	रोजगार सेवा केन्द्रको लागि मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६०९	३८६.२१.१.६००	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्य स्वयंमसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,४८,०००.००	०	०	३,४८,०००.००
६१०	३८६.२१.१.५६९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
६११	३८६.२१.१.५७०	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	२७,००,०००.००	०	०	२७,००,०००.००
६१२	३८६.२१.१.६२९	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०,०००.००	०	०	३०,०००.००
६१३	३८६.२१.१.६२०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६०,०००.००	०	०	६०,०००.००



क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६१४	३८६.२१.१.६३१	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४०,०००.००	०	०	१,४०,०००.००
६१५	३८६.२१.१.६३५	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
६१६	३८६.२१.१.५६५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९,२०,०००.००	०	०	९,२०,०००.००
६१७	३८६.२१.१.५९४	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
६१८	३८६.२१.१.५८३	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२४,०००.००	०	०	२४,०००.००
६१९	३८६.२१.१.५९५	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,८०,०००.००	०	०	१०,८०,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६२०	३८६.२१.१.६१०	महामारी/ आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८०,०००.००	०	०	८०,०००.००
६२१	३८६.२१.१.५७९	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,००,०००.००	०	०	७,००,०००.००
६२२	३८६.२१.१.६३७	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,९०,०००.००	०	०	३,९०,०००.००
६२३	३८६.२१.१.५५१	आ.व. २०८१/८२ मा नयाँ दलहन बाली पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,००,०००.००	०	०	१२,००,०००.००
६२४	३८६.२१.१.६१३	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६२५	३८६.२१.१.६३२	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/ निरिक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४५,०००.००	०	०	४५,०००.००
६२६	३८६.२१.१.५८६	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६२७	३८६.२१.१.६१४	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
६२८	३८६.२१.१.६१२	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३६,०००.००	०	०	३६,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६२९	३८६.२१.१.५५७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,४०,०००.००	०	०	२,४०,०००.००
६३०	३८६.२१.१.५६४	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४५,०००.००	०	०	४५,०००.००
६३१	३८६.२१.१.५९३	कार्यस्थल सुरक्षा सामाग्री	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६३२	३८६.२१.१.५६६	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,०००.००	०	०	१२,०००.००
६३३	३८६.२१.१.५९९	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४०,०००.००	०	०	१,४०,०००.००
६३४	३८६.२१.१.६१५	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८४,०००.००	०	०	८४,०००.००
६३५	३८६.२१.१.६०५	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	०	०	२५,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६३६	३८६.२१.१.५४८	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,१०,०००.००	०	०	१२,१०,०००.००
६३७	३८६.२१.१.५८७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,०५,०००.००	०	०	४,०५,०००.००
६३८	३८६.२१.१.६४१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	N/A	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
६३९	३८६.२१.१.५६०	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१३,५८,००,०००.००	०	०	१३,५८,००,०००.००
६४०	३८६.२१.१.५८४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२६,८५,०००.००	०	०	२६,८५,०००.००
६४१	३८६.२१.१.५७३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
६४२	३८६.२१.१.५६२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६४३	३८६.२१.१.६१६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२८,००,०००.००	०	०	२८,००,०००.००
६४४	३८६.२१.१.६०६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	८,००,०००.००	०	०	८,००,०००.००
६४५	३८६.२१.१.५५८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६४६	३८६.२१.१.५५३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
६४७	३८६.२१.१.५४५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
६४८	३८६.२१.१.५८८	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,००,०००.००	०	०	७,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६४९	३८६.२१.१.५८२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
६५०	३८६.२१.१.५८०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१७,८०,०००.००	०	०	१७,८०,०००.००
६५१	३८६.२१.१.५६१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३८,०२,०००.००	०	०	३८,०२,०००.००
६५२	३८६.२१.१.५८५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,६८,०००.००	०	०	२,६८,०००.००
६५३	३८६.२१.१.५९१	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६५४	३८६.२१.१.५४९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३६,९८,०००.००	०	०	३६,९८,०००.००
६५५	३८६.२१.१.६२७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	८,००,०००.००	०	०	८,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६५६	३८६.२१.१.६०१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,७३,०००.००	०	०	७,७३,०००.००
६५७	३८६.२१.१.६२८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	N/A	२,००,०००.००	०	०	२,००,०००.००
६५८	३८६.२१.१.५५४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	N/A	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
६५९	३८६.२१.१.५४७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१३,७१,०००.००	०	०	१३,७१,०००.००
६६०	३८६.२१.१.५९२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,२८,०००.००	०	०	७,२८,०००.००
६६१	३८६.२१.१.५९६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६६२	३८६.२१.१.६०८	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,१३,०००.००	०	०	१,१३,०००.००
६६३	३८६.२१.१.६३०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	४,००,०००.००	०	०	४,००,०००.००
६६४	३८६.२१.१.६२४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६६५	३८६.२१.१.५९०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	२८,००,०००.००	०	०	२८,००,०००.००
६६६	३८६.२१.१.५८१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,००,०००.००	०	०	१५,००,०००.००



क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६६७	३८६.२१.१.६३४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	६,००,०००.००	०	०	६,००,०००.००
६६८	३८६.२१.१.५७८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६६९	३८६.२१.१.६२५	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६७०	३८६.२१.१.६२१	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
६७१	३८६.२१.१.६४०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरबन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,३२,००,०००.००	०	०	३,३२,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६७२	३८६.२१.१.६३३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,९४,०००.००	०	०	१०,९४,०००.००
६७३	३८६.२१.१.५७२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
६७४	३८६.२१.१.५५६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
६७५	३८६.२१.१.५८९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६७६	३८६.२१.१.५९८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
६७७	३८६.२१.१.६१९	परिवार योजना सेवा	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८२,०००.००	०	०	८२,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६७८	३८६.२१.१.६०७	जुनोटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण, Rabies Day	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०००.००	०	०	२०,०००.००
६७९	३८६.२१.१.६१७	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रमा घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परीक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२७,०००.००	०	०	१,२७,०००.००
६८०	३८६.२१.१.६०९	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०,७५,०००.००	०	०	३०,७५,०००.००
६८१	३८६.२१.१.५७७	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५७,०००.००	०	०	५७,०००.००
६८२	३८६.२१.१.६०४	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (वैदेशिक)	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६८३	३८६.२१.१.६२६	स्थानीय तहको साभेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मीबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,०९,०००.००	०	०	३,०९,०००.००
६८४	३८६.२१.१.६११	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो भोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८,००,०००.००	०	०	८,००,०००.००
६८५	३८६.२१.१.६३९	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,३०,०००.००	०	०	२,३०,०००.००
६८६	३८६.२१.१.५७६	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,७१,०००.००	०	०	७,७१,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६८७	३८६.२१.१.६४४	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	१६,००,०००.००	०	०	१६,००,०००.००
६८८	३८६.२१.१.६४३	श्री विष्णु जनज्योति माध्यमिक विद्यालयको गत आवमा भौतिक निर्माणमा कार्यसम्पन्न भइ भुक्तानी बाँकी रकम अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	७०,०९,०००.००	०	०	७०,०९,०००.००
६८९	३८६.२१.१.६४५	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	७२,००,०००.००	०	०	७२,००,०००.००
६९०	३८६.२१.१.६४२	श्री विष्णु जनज्योति माध्यमिक विद्यालयको गत आवमा भौतिक निर्माणमा कार्यसम्पन्न भइ भुक्तानी बाँकी रकम अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	N/A	१२,००,०००.००	०	०	१२,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६९१	३८६.२१.१.६४८	श्री विष्णु जनज्योति माध्यमिक विद्यालयको गत आवमा भौतिक निर्माणमा कार्यसम्पन्न भइ भुक्तानी बाँकी रकम अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	१६,००,०००.००	०	०	१६,००,०००.००
६९२	३८६.२१.१.६४७	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	N/A	१२,००,०००.००	०	०	१२,००,०००.००
६९३	३८६.२१.१.६४६	बसेरी, थान्सिङ टूस, कालेमाले, ठियाङग्रेपाखा, गोगनेबेसिटोल भो.पु खाँडादेवी गाउँपालिका, रामेछाप, चौतारा देखि खाँडा देवी गा.पा. ६ स्वारा भो.पु, टोट्के - मभ्रुवा खोला भो.पु, खाँडादेवी गाउँपालिका-८ चौतारा देखि खाँडादेवी गा.पा -६ जोड्ने भो.पु	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	१२,००,०००.००	०	०	१२,००,०००.००
<b>८०३२४५०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)</b>										
६९४	३८६.२१.१.६४९	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं. ६	३१११२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पूँजीगत आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	५०,००,०००.००	०	०	५०,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
<b>८०३२४५०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)</b>										
६९५	३८६.२१.१.६५५	स्थानिय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोसाक)	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,७८,०००.००	०	०	२,७८,०००.००
६९६	३८६.२१.१.६५२	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (पारिश्रमिक लगायत)	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३८,६०,०००.००	०	०	३८,६०,०००.००
६९७	३८६.२१.१.६५६	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, चिरंखु, खाँडादेवी गा.पा-८, सञ्चालन अनुदान (जनशक्ती)	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००,०००.००	०	०	५,००,०००.००
६९८	३८६.२१.१.६५१	बाबु आमा बिहिन वालवालिका संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९६,०००.००	०	०	९६,०००.००
६९९	३८६.२१.१.६५०	वाल बिवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,५०,०००.००	०	०	१,५०,०००.००
७००	३८६.२१.१.६५३	किसान सूचिकरण कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	०	०	१,००,०००.००
७०१	३८६.२१.१.६५४	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनस्थापना सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,००,०००.००	०	०	३,००,०००.००
७०२	३८६.२१.१.६५७	माध्यमिक विद्यालयमा शून्य दरबन्दि भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अग्रेजी/ गणित/ विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,६८,०००.००	०	०	५,६८,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७०३	३८६.२१.१.६६४	सित्खा- कुतुर्सा- चुल्हेपानी खाँडादेवी सडक स्तरोन्नती, खाँडादेवी गा.पा-३	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	३०,००,०००.००	०	०	३०,००,०००.००
७०४	३८६.२१.१.६५८	पुछिघाट लिफ्ट सिँचाई पकरवास नं. ४ र ५ निर्माण	३११५५	बागमती प्रदेश - विशेष अनुदान पूँजीगत	१	N/A	८०,००,०००.००	०	०	८०,००,०००.००
७०५	३८६.२१.१.६६३	भिरपानी थोपा सिँचाई योजना (१०० धुरी १००० रोपनी) खाँडादेवी गा.पा-३	३११५५	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	२७,५०,०००.००	०	०	२७,५०,०००.००
७०६	३८६.२१.१.६६२	थामी बस्ती खानेपानी योजना,खाँडादेवी गा.पा-७	३११५६	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	२७,५०,०००.००	०	०	२७,५०,०००.००
७०७	३८६.२१.१.६५९	चिरंखु स्वास्थ्य संस्था भवन निर्माण/ सबलीकरण	३११५९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
७०८	३८६.२१.१.६६०	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (खोर निर्माण)	३११५९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	१०,००,०००.००	०	०	१०,००,०००.००
७०९	३८६.२१.१.६६१	गोगनपानी पार्क निर्माण	३११५९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	२५,००,०००.००	०	०	२५,००,०००.००
<b>८०३२४५०२५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)</b>										
७१०	३८६.२१.१.६६५	आवासीय विद्यालय भवन निर्माण	३१११२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,००,०००.००	०	०	७५,००,०००.००
७११	३८६.२१.१.६६५	आवासीय विद्यालय भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२५,००,०००.००	०	०	२५,००,०००.००
७१२	३८६.२१.१.६६५	आवासीय विद्यालय भवन निर्माण	३१११२	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	१	N/A	१,००,००,०००.००	०	०	१,००,००,०००.००
७१३	३८६.२१.१.६६६	धुले- महाकाल- चिरंखु सडक स्तरोन्नती, खाँडादेवी-८	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५५,००,०००.००	०	०	५५,००,०००.००



क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७१४	३८६.२१.१.६६६	धुले- महाकाल- चिरंखु सडक स्तरोन्नती, खाँडादेवी-८	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४५,००,०००.००	०	०	४५,००,०००.००
७१५	३८६.२१.१.६६६	धुले- महाकाल- चिरंखु सडक स्तरोन्नती, खाँडादेवी-८	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	१	N/A	१,००,००,०००.००	०	०	१,००,००,०००.००
<b>कुल जम्मा</b>							<b>६६,९०,९९,२८९.००</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>६६,९०,९९,२८९.००</b>